

入札（見積）結果報告書

令和元年 7月26日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019000369	田野口小田原線道路改良工事	11	事後審査	高木建設 株式会社	円 57,330,000	円 50,980,000	% 88.92	円 5,098,000	円 56,078,000
2019000400	国補 動物愛護センター猫舎等建設 電気設備工事	11	事後審査	不調	円	円	%	円	円
2019001427	市営住宅今井団地3号棟住宅情報盤更新工事	3	事後審査	株式会社 コスモ電設	円 11,500,000	円 10,650,000	% 92.61	円 1,065,000	円 11,715,000
2019001628	上野配水池防食塗装工事	2	事後審査	進興エンジニアリング 株式会社	円 27,270,000	円 24,720,000	% 90.65	円 2,472,000	円 27,192,000
2019001630	岩野水源撤去工事实施設計業務委託	2	公募型指	株式会社 ダイエー測量設計	円 13,850,000	円 11,800,000	% 85.20	円 1,180,000	円 12,980,000
2019001652	県補 林道大川線ぬの沢橋改良工事	8	事後審査	株式会社 日拓	円 21,000,000	円 18,400,000	% 87.62	円 1,840,000	円 20,240,000
2019001688	安茂里市民プールろ過装置更新工事	10	事後審査	株式会社 三協ブラミング	円 12,840,000	円 12,800,000	% 99.69	円 1,280,000	円 14,080,000
2019001772	国補 中曽根2号橋橋梁補修工事	20	事後審査	大同建設 株式会社	円 19,050,000	円 16,670,000	% 87.51	円 1,667,000	円 18,337,000
2019003028	青垣公園市民プール遊具更新工事	5	事後審査	川浦土建 株式会社	円 65,260,000	円 59,700,000	% 91.48	円 5,970,000	円 65,670,000
2019000328	国補 堀水源紫外線処理設備設置工事	2	一般競争	理水化学・マナテック 特定建設 工事共同企業体	円 162,980,000	円 155,000,000	% 95.10	円 15,500,000	円 170,500,000
2019000426	もんぜんぱら座耐震補強外機械設備工事	4	一般競争	松澤・ライフイン長野 建設共 同企業体	円 204,700,000	円 204,500,000	% 99.90	円 20,450,000	円 224,950,000
2019004572	犀川浄水場場内整備工事	11	公募型指	日本ガス工事 株式会社	円 3,920,000	円 3,480,000	% 88.78	円 348,000	円 3,828,000
2019004607	長野北160号線道路後退線整備工事	6	指名競争	ヤマダイ建設 有限会社	円 3,530,000	円 3,490,000	% 98.87	円 349,000	円 3,839,000
2019004659	犀川浄水場フェンス改修工事	6	指名競争	不調	円	円	%	円	円

入札（見積）結果報告書

令和元年 7月26日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019004681	下川粉ノ木線道路改良工事	8	指名競争	株式会社 大久保組	円 5,960,000	円 5,220,000	% 87.58	円 522,000	円 5,742,000
2019004733	中組下水鮑小線測量設計業務委託	8	指名競争	有限会社 フリースケール	円 3,600,000	円 3,060,000	% 85.00	円 306,000	円 3,366,000
2019004781	長野運動公園総合体育館 地下重油タンク改修工事	2	指名競争	和田産業 株式会社	円 1,640,000	円 1,600,000	% 97.56	円 160,000	円 1,760,000
2019004834	長沼体育館照明器具外交換工事	9	指名競争	テクノシステム 株式会社	円 5,780,000	円 5,250,000	% 90.83	円 420,000	円 5,670,000
2019004837	松代町清野地区下水道舗装復旧工事	7	指名競争	長野特建 株式会社	円 3,900,000	円 3,420,000	% 87.69	円 342,000	円 3,762,000
2019004901	あやとり安茂里公園 防災備蓄倉庫設置工事	7	指名競争	株式会社 清水工務店	円 3,320,000	円 2,970,000	% 89.46	円 297,000	円 3,267,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円